



SEAMEC LIMITED

A member of **MMG™**

SEAMEC/BSE/SMO/1502/2022

February 15, 2022

BSE Limited
Phirojee Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400001

Trading Symbol: 526807

Sub: Newspaper advertisement -Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 for Financial Results for Quarter and Nine Months ended 31st December, 2021

Dear Sir / Madam,

Further to our letter no. SEAMEC/BSE/SMO/1402/2022 dated 14th February, 2022, we are enclosing herewith copies of the Newspaper Cuttings published in "Financial Express" (English) and "Navshakti" (Marathi) on 15th February, 2022 both Mumbai Edition with regard to the captioned subject..

We request you to take the above on record and disseminate the same on your website.

Thanking you,

Yours Faithfully,
For SEAMEC LIMITED

S.N. Mohanty
President - Corporate Affairs, Legal and Company Secretary

TUESDAY, FEBRUARY 15, 2022

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS



SEAMEC LIMITED

CIN: L63032MH1986PLC154910

Regd. & Corp. Office: A-901-905, 9th Floor, 215, Atrium, Andheri Kurla Road, Andheri (East), Mumbai-400093
Tel: (91) 22-66941800 / 33041800 | Fax: (91) 22-66941818 / 33041818 | Website: www.seamec.in | Email: contact@seamec.in

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER / NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2021

| Sr. No. | Particulars | (Rs. In lakh, except per share data) | | | | | |
|---------|---|--------------------------------------|------------|-------------------|---------------|------------|-------------------|
| | | Standalone | | | Consolidated | | |
| | | Quarter ended | | Nine Months Ended | Quarter ended | | Nine Months Ended |
| | 31.12.2021 | 31.12.2020 | 31.12.2021 | 31.12.2021 | 31.12.2020 | 31.12.2021 | |
| 1. | Total Income from Operations (Net) | 9,460 | 5,841 | 22,451 | 10,952 | 6,473 | 26,433 |
| 2. | Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or extraordinary items) | 3,699 | 876 | 7,986 | 4,060 | 904 | 8,225 |
| 3. | Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or extraordinary items) | 3,699 | 7,064 | 7,986 | 4,060 | 7,092 | 8,225 |
| 4. | Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or extraordinary items) | 3,665 | 6,853 | 7,642 | 4,026 | 6,880 | 7,881 |
| 5. | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | 3,671 | 6,851 | 7,659 | 4,039 | 7,486 | 7,971 |
| 6. | Equity Share Capital (face value of Rs. 10 per share) | 2543 | 2543 | 2543 | 2543 | 2543 | 2543 |
| 7. | Other Equity excluding Revaluation Reserve* | - | - | - | - | - | - |
| 8. | Earnings Per Share Basic & diluted | 14.41 | 26.95 | 30.06 | 15.83 | 27.05 | 31.00 |

* For the year ended March 31, 2021, Other Equity excluding Revaluation Reserve on standalone basis was 54,475 lakhs and on consolidated basis was 63,667 lakhs.

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of the standalone and consolidated financial results for the quarter / nine months ended December 31, 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of standalone and consolidated financial results is available on the Stock Exchanges' websites - (www.bseindia.com / www.nseindia.com) and the Company's website (www.seamec.in)
- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter were approved by the Board of Directors at their respective meetings held on February 14, 2022. The Statutory Auditors of the Company have carried out the Limited Review of the aforesaid results.

For and on behalf of Board of Directors

Sd/-

Naveen Mohta

Whole Time Director

Place : Mumbai

Date : February 14, 2022



SEAMEC LIMITED

सीआयएन : एल३३०३२एमएच१९८६पीएलसी१५४९१०
 नों. आणि कॉर्पोरेट कार्यालय : ए-१०१-१०५, ९ वा मजला, २१५, अट्रियम,
 अंधेरी कुर्ला रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०९३.
 वृ. : (९१) २२-६६९४१८००/३३०४१८०० फॅक्स : (९१) २२-६६९४१८१८/३३०४१८१८
 वेबसाईट : www.seamec.in ई-मेल : contact@seamec.in

३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही/नऊ महिन्यांकरिता
 अन्वयाधारित अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(प्रति गोबर माहिती सोबत रु. लाखांत)

| अ. क्र. | तपशील | अलिप्त | | एकत्रित | | | |
|---------|---|----------------|------------------|----------------|------------------|-------|--------|
| | | संपलेली तिमाही | संपलेले नऊ महिने | संपलेली तिमाही | संपलेले नऊ महिने | | |
| | | ३१.१२.२०२१ | ३१.१२.२०२० | ३१.१२.२०२१ | ३१.१२.२०२० | | |
| १. | प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ) | ९,४६० | ५,८४१ | २२,४५१ | १०,९५२ | ६,४७३ | २६,४३३ |
| २. | कालावधीसाठी (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपूर्वी) निव्वळ नफा | ३,६९९ | ८७६ | ७,९८६ | ४,०६० | ९०४ | ८,२२५ |
| ३. | कालावधीसाठी करपूर्व (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर) निव्वळ नफा | ३,६९९ | ७,०६४ | ७,९८६ | ४,०६० | ७,०९२ | ८,२२५ |
| ४. | कालावधीसाठी (अपवादात्मक आणि/ किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर) करोत्तर निव्वळ नफा | ३,६६५ | ६,८५३ | ७,६४२ | ४,०२६ | ६,८८० | ७,८८९ |
| ५. | कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) समाविष्ट) | ३,६७१ | ६,८५१ | ७,६५९ | ४,०३९ | ७,४८६ | ७,९७९ |
| ६. | समभाग भांडवल (प्रति समभाग रु. १० चे दर्शनी मूल्य) | २५४३ | २५४३ | २५४३ | २५४३ | २५४३ | २५४३ |
| ७. | इतर इन्विटी पुनर्मूल्यांकित राखीव वागवून* | - | - | - | - | - | - |
| ८. | प्रति समभाग प्राप्ती | - | - | - | - | - | - |
| | मूलभूत आणि सौम्यिकृत | १४.४१ | २६.९५ | ३०.०६ | १५.८३ | २७.०५ | ३१.०० |

* ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या वर्षासाठी अलिप्त तत्वावरील पुनर्मूल्यांकित राखीव वागवून इतर इन्विटी ५४४७५ लाख व एकत्रित तत्वावरील ६३६६७ लाख होती.

टिपा :

- वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसमध्ये सादर केलेल्या ३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही/नऊ महिन्यांसाठी अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजसच्या वेबसाईट्स - (www.bseindia.com/www.nseindia.com) वर आणि कंपनीची वेबसाईट - (www.seamec.in) वर उपलब्ध आहे.
- वरील वित्तीय निष्कर्ष लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विलोकित केले आणि त्यानंतर १४ फेब्रुवारी, २०२२ रोजी झालेल्या बैठकीत संचालक मंडळाने ते मंजूर केले. कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांनी उपरोक्त निष्कर्षांचे मर्यादित पुनर्विलोकन केले आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १४ फेब्रुवारी, २०२२

सही/-

नयिन मोहता

पूर्ण वेळ संचालक



SEAMEC LIMITED

A member of **MMG™**

SEAMEC/NSE/SMO/1502/2022

February 15, 2022

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza
Plot No. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East)
Mumbai - 400 051

Trading Symbol: "SEAMECLTD"

Sub: Newspaper advertisement -Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 for Financial Results for Quarter and Nine Months ended 31st December, 2021

Dear Sir / Madam,

Further to our letter no. SEAMEC/NSE/SMO/1402/2022 dated 14th February, 2022, we are enclosing herewith copies of the Newspaper Cuttings published in "Financial Express" (English) and "Navshakti" (Marathi) on 15th February, 2022 both Mumbai Edition with regard to the captioned subject..

We request you to take the above on record and disseminate the same on your website.

Thanking you,

Yours Faithfully,
For SEAMEC LIMITED

S.N. Mohanty
President - Corporate Affairs, Legal and Company Secretary

TUESDAY, FEBRUARY 15, 2022

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS



SEAMEC LIMITED

CIN: L63032MH1986PLC154910

Regd. & Corp. Office: A-901-905, 9th Floor, 215, Atrium, Andheri Kurla Road, Andheri (East), Mumbai-400093
Tel: (91) 22-66941800 / 33041800 | Fax: (91) 22-66941818 / 33041818 | Website: www.seamec.in | Email: contact@seamec.in

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER / NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2021

| Sr. No. | Particulars | (Rs. In lakh, except per share data) | | | | | |
|---------|---|--------------------------------------|------------|-------------------|---------------|------------|-------------------|
| | | Standalone | | | Consolidated | | |
| | | Quarter ended | | Nine Months Ended | Quarter ended | | Nine Months Ended |
| | 31.12.2021 | 31.12.2020 | 31.12.2021 | 31.12.2021 | 31.12.2020 | 31.12.2021 | |
| 1. | Total Income from Operations (Net) | 9,460 | 5,841 | 22,451 | 10,952 | 6,473 | 26,433 |
| 2. | Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or extraordinary items) | 3,699 | 876 | 7,986 | 4,060 | 904 | 8,225 |
| 3. | Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or extraordinary items) | 3,699 | 7,064 | 7,986 | 4,060 | 7,092 | 8,225 |
| 4. | Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or extraordinary items) | 3,665 | 6,853 | 7,642 | 4,026 | 6,880 | 7,881 |
| 5. | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | 3,671 | 6,851 | 7,659 | 4,039 | 7,486 | 7,971 |
| 6. | Equity Share Capital (face value of Rs. 10 per share) | 2543 | 2543 | 2543 | 2543 | 2543 | 2543 |
| 7. | Other Equity excluding Revaluation Reserve* | - | - | - | - | - | - |
| 8. | Earnings Per Share Basic & diluted | 14.41 | 26.95 | 30.06 | 15.83 | 27.05 | 31.00 |

* For the year ended March 31, 2021, Other Equity excluding Revaluation Reserve on standalone basis was 54,475 lakhs and on consolidated basis was 63,667 lakhs.

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of the standalone and consolidated financial results for the quarter / nine months ended December 31, 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of standalone and consolidated financial results is available on the Stock Exchanges' websites - (www.bseindia.com / www.nseindia.com) and the Company's website (www.seamec.in)
- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter were approved by the Board of Directors at their respective meetings held on February 14, 2022. The Statutory Auditors of the Company have carried out the Limited Review of the aforesaid results.

For and on behalf of Board of Directors

Sd/-

Naveen Mohta

Whole Time Director

Place : Mumbai

Date : February 14, 2022



SEAMEC LIMITED

सीआयएन : एल३३०३२एमएच१९८६पीएलसी१५४९१०
 नों. आणि कॉर्पोरेट कार्यालय : ए-१०१-१०५, ९ वा मजला, २१५, अट्रियम,
 अंधेरी कुर्ला रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०९३.
 वृ. : (९१) २२-६६९४१८००/३३०४१८०० फॅक्स : (९१) २२-६६९४१८१८/३३०४१८१८
 वेबसाईट : www.seamec.in ई-मेल : contact@seamec.in

३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही/नऊ महिन्यांकरिता
 अंतरवापरिशीत अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(प्रति गोबर माहिती सोबत रु. लाखांत)

| अ. क्र. | तपशील | अलिप्त | | एकत्रित | | | |
|---------|---|----------------|------------------|----------------|------------------|-------|--------|
| | | संपलेली तिमाही | संपलेले नऊ महिने | संपलेली तिमाही | संपलेले नऊ महिने | | |
| | | ३१.१२.२०२१ | ३१.१२.२०२० | ३१.१२.२०२१ | ३१.१२.२०२० | | |
| १. | प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ) | ९,४६० | ५,८४१ | २२,४५१ | १०,९५२ | ६,४७३ | २६,४३३ |
| २. | कालावधीसाठी (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपूर्वी) निव्वळ नफा | ३,६९९ | ८७६ | ७,९८६ | ४,०६० | ९०४ | ८,२२५ |
| ३. | कालावधीसाठी करपूर्व (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर) निव्वळ नफा | ३,६९९ | ७,०६४ | ७,९८६ | ४,०६० | ७,०९२ | ८,२२५ |
| ४. | कालावधीसाठी (अपवादात्मक आणि/ किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर) करोत्तर निव्वळ नफा | ३,६६५ | ६,८५३ | ७,६४२ | ४,०२६ | ६,८८० | ७,८८९ |
| ५. | कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) समाविष्ट) | ३,६७१ | ६,८५१ | ७,६५९ | ४,०३९ | ७,४८६ | ७,९७९ |
| ६. | समभाग भांडवल (प्रति समभाग रु. १० चे दर्शनी मूल्य) | २५४३ | २५४३ | २५४३ | २५४३ | २५४३ | २५४३ |
| ७. | इतर इन्विटी पुनर्मूल्यांकित राखीव वगवून* | - | - | - | - | - | - |
| ८. | प्रति समभाग प्राप्ती | १४.४१ | २६.९५ | ३०.०६ | १५.८३ | २७.०५ | ३१.०० |

* ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या वर्षासाठी अलिप्त तत्वावरील पुनर्मूल्यांकित राखीव वगवून इतर इन्विटी ५४४७५ लाख व एकत्रित तत्वावरील ६३६६७ लाख होती.

टिपा :
 १. वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिव्हायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसमध्ये सादर केलेल्या ३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही/नऊ महिन्यांसाठी अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजसच्या वेबसाईटस - (www.bseindia.com/www.nseindia.com) वर आणि कंपनीची वेबसाईट - (www.seamec.in) वर उपलब्ध आहे.
 २. वरील वित्तीय निष्कर्ष लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विलोकित केले आणि त्यानंतर १४ फेब्रुवारी, २०२२ रोजी झालेल्या बैठकीत संचालक मंडळाने ते मंजूर केले. कंपनीच्या वैधानिक लेखापरिक्षकांनी उपरोक्त निष्कर्षांचे मर्यादित पुनर्विलोकन केले आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून
 सही/-
 नयिन मोहता
 पूर्ण वेळ संचालक

ठिकाण : मुंबई
 दिनांक : १४ फेब्रुवारी, २०२२